Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 30 GIUGNO 19 GULLY - G- PAREGG SBK2 G9 300619
Laptimes
2) 16:58:32.040  01:36.173 5) 17:03:58.445  01:39.954 4) 17:01:59.413  01:37.590
16 - ALLEVI ALESSANDRO 3) 17:00:08.551  01:36.511 6) 17:05:38.230  01:39.785 5) 17:03:36.475  01:37.062
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:01:45.737  01:37.186 7) 17:07:17.332  01:39.102 6) 17:05:11.966  01:35.491
1) 16:56:57.094  01:38.306 5) 17:03:22.098  01:36.361 8) 17:08:56.017  01:38.685 7) 17:06:47.997  01:36.031
2) 16:58:33.377  01:36.283 6) 17:04:58.757  01:36.659 9) 17:10:35.860  01:39.843 8) 17:08:25.157  01:37.160
8) 17:00:09.789  01:36.412 7) 17:06:34.635  01:35.878 9) 17:10:02.049  01:36.892
4) 17:01:46.178  01:36.389 8) 17:08:10.741  01:36.106 00~ PIAZZALUNGA MARIO
5) 17:03:22.436 01:36.258 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘99-CANTA EMANUELE
43 - CIRRITO LUIGI 1) 16:57:07.943 01:38.436 Giro Ora del giorno Tempo Giro
27 - MAGGIONI GIOVANNI Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 2) 16:58:46.216  01:38.273 1) 16:57:25.266  01:42.559
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 1) 16:57:05.079  01:37.577 3) 17:00:25.108  01:38.892 2) 16:59:08.246  01:42.980
1) 16:57:01.678  01:38.580 2) 16:58:43.157  01:38.078 4) 17:02:04.009  01:38.901 3) 17:00:51.885  01:43.639
2) 16:58:38.323  01:36.645 3) 17:00:20.878  01:37.721 5) 17:03:42.970  01:38.961 4) 17:02:35.166  01:43.281
3) 17:00:16.393  01:38.070 4) 17:01:58.857  01:37.979 6) 17:05:22.022  01:39.052 5) 17:04:19.196  01:44.030
4) 17:01:52.101  01:35.708 5) 17:03:37.626  01:38.769 7) 17:07:01.688  01:39.666 6) 17:06:04.955  01:45.759
5) 17:03:28.146  01:36.045 6) 17:05:16.369  01:38.743 8) 17:08:42.357  01:40.669 7) 17:07:51.122  01:46.167
6) 17:05:04.081  01:35.935 9) 17:10:25.207  01:42.850 8) 17:09:35.356  01:44.234
7) 17:06:39.181 01:35.100 50 - ARCERI DAVIDE 9) 17:11:21.017 01:45.661
8) 17:08:15.228 01:36.047 Giro Ora del giorno Tempo Giro 77 - ANNIGONI MASSIMO-OVE
9) 17:09:51.105 01:35.877 1) 16:57:02.471 01:36.293 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘lOl-CHlESA IVO
2) 16:58:38.785 01:36.314 1) 16:57:21.491 01:40.364 Giro Ora del giorno Tempo Giro
31- CATTANEO FABRIZIO-OVE 3) 17:00:17.208  01:38.423 2) 16:59:01.941  01:40.450 1) 16:57:18.102  01:39.314
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:01:53.564  01:36.356 3) 17:00:43.509  01:41.568 2) 16:58:58.745  01:40.643
1) 16:57:14.274  01:39.774 5) 17:03:30.049  01:36.485 4) 17:02:23.362  01:39.853 3) 17:00:38.508  01:39.763
2) 16:58:52.465  01:38.191 6) 17:05:09.172  01:39.123 5) 17:04:01.754  01:38.392 4) 17:02:17.318  01:38.810
3) 17:00:30.476  01:38.011 7) 17:06:46.661  01:37.489 6) 17:05:40.857  01:39.103 5) 17:03:57.564  01:40.246
4) 17:02:08.470  01:37.994 8) 17:08:23.823  01:37.162 7) 17:07:20.362  01:39.505 6) 17:05:38.418  01:40.854
5) 17:03:46.250  01:37.780 9) 17:10:00.528  01:36.705 8) 17:09:00.539  01:40.177 7) 17:07:19.421  01:41.003
6) 17:05:24.609  01:38.359 9) 17:10:40.527  01:39.988 8) 17:09:03.141  01:43.720
7) 17:07:02.304 01:37.695 54 - SCARPELLINI DIEGO
8) 17:08:41.019 01:38.715 Giro Ora del giorno Tempo Giro |86 - BORSERIO GUIDO ‘116 - FASSI GIORGIO
9) 17:10:20.429 01:39.410 1) 16:56:58.783 01:37.333 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:58:34.956  01:36.173 1) 16:56:56.830  01:37.790 1) 16:57:03.921  01:37.135
37 - GANDOLFI GIANLUCA 3) 17:00:11.599  01:36.643 2) 16:58:33.080  01:36.250 2) 16:58:41.132  01:37.211
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:01:48.301  01:36.702 3) 17:00:09.250  01:36.170 3) 17:00:18.203  01:37.071
1) 16:57:19.147  01:41.471 5) 17:03:24.593  01:36.292 4) 17:01:45.171  01:35.921 4) 17:01:54.742  01:36.539
2) 16:59:00.589  01:41.442 6) 17:05:01.218  01:36.625 5) 17:03:21.293  01:36.122 5) 17:03:31.768  01:37.026
3) 17:00:42.517  01:41.928 7) 17:06:37.490  01:36.272 6) 17:04:57.336  01:36.043 6) 17:05:08.498  01:36.730
4) 17:02:24.646  01:42.129 8) 17:08:13.289  01:35.799 7) 17:06:32.738  01:35.402 7) 17:06:44.583  01:36.085
5) 17:04:06.516 ~ 01:41.870 9) 17:09:49.521  01:36.232 8) 17:08:08.808  01:36.070 8) 17:08:20.862  01:36.279
6) 17:05:49.341  01:42.825 9) 17:09:44.545  01:35.737 9) 17:09:57.625  01:36.763
7) 17:07:31.554  01:42.213 58 - CAFFI GIORGIO-OVER 50
8) 17:09:15.623 01:44.069 Giro Oradel giomo ~ Tempo Giro |87 - GHERARDI ERMANNO ‘117 - MAINOLI SIMONE
9) 17:11:01.204 01:45.581 1) 16:57:17.719 01:39.649 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:58:58.208  01:40.489 1) 16:57:05.452  01:36.790 1) 16:57:08.943  01:38.957
39 - ZAPPA ALESSANDRO 3) 17:00:38.994  01:40.786 2) 16:58:43.876  01:38.424 2) 16:58:46.597  01:37.654
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 17:02:18.491  01:39.497 3) 17:00:21.823  01:37.947 3) 17:00:25.362  01:38.765
1) 16:56:55.867  01:37.613
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 30 GIUGNO 19 GULLY - G- PAREGG SBK2 G9 300619
Laptimes
4) 17:02:04.328 01:38.966 142 - SCHERLIN ANDREAS 3) 17:00:07.694 01:36.903
5) 17:03:43.310 01:38.982 Giro Ora de|gi0m0 Tempo Giro 4) 17:01:44.208 01:36.514
6) 17:05:22.409 01:39.099 1) 16:57:20.870 01:40.553 5) 17:03:20.558 01:36.350
7) 17:07:00.195 01:37.786 2) 16:59:00.689 01:39.819 6) 17:04:57.994 01:37.436
8) 17:08:36.317 01:36.122 3) 17:00:39.788 01:39.099 7) 17:06:33.838 01:35.844
9) 17:10:13.434 01:37.117 4) 17:02:18.900 01:39.112 8) 17:08:09.529 01:35.691
5) 17:03:57.788 01:38.888 9) 17:09:45.089 01:35.560

121 - CREMONA MARCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:57:19.735 01:40.625

6) 17:05:35.990 01:38.202

Giro pidi vel
7) 17:07:14.476  01:38.486 IT'o piLi Ve 0ce

01:35.100 - 27 MAGGIONI

8) 17:08:52.235 01:37.759 GIOVANNI

2) 16:59:01.339  01:41.604 9) 17:10:31.131  01:38.896 al giro 7
3) 17:00:43.235 01:41.896 Velocita media : 134 Km/h
4) 17:02:23.842 01:40.607 256 - LIUNI DANIELE Inizi

o ) : : : nizio gara
5) 17:04:02.025 01:38.183 Giro Ora del giorno Tempo Giro 30/06/2019 16:55:05
6) 17:05:40.361 01:38.336 1) 16:57:15.273 01:40.361 Fi

.07 ) ine gara
7) 17:07:19.609 01:39.248 -58: :
) 2) 16:58:53.579 01:38.306 30/06/2019 17:12:32
8) 17:08:59.898 01:40.289 3) 17:00:32.901 01:39.322
9) 17:10:39.831 01:39.933 4) 17:02:12.079 01:39.178

130 - SPECHTENHAUSE GEORG 371 - GHELFI PAOLO

Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:56:57.931 01:38.201 1) 16:56:58.143 01:37.360
2) 16:58:35.620 01:37.689 2) 16:58:34.454 01:36.311
3) 17:00:12.349 01:36.729 3) 17:00:11.284 01:36.830
4) 17:01:49.182 01:36.833 4) 17:01:48.906 01:37.622
5) 17:03:26.317 01:37.135 5) 17:03:26.782 01:37.876
6) 17:05:02.271 01:35.954 6) 17:05:03.147 01:36.365
7) 17:06:38.461 01:36.190 7) 17:06:39.539 01:36.392
8) 17:08:14.575 01:36.114 8) 17:08:16.161 01:36.622
9) 17:09:50.504  01:35.929 9) 17:09:52.096  01:35.935

139 - PIAZZALUNGA GIORDAN 397 - MARSURA NADIA

Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:56:57.276 01:37.094 1) 16:57:20.405 01:40.394
2) 16:58:33.494 01:36.218 2) 16:59:00.117 01:39.712
3) 17:00:10.422 01:36.928 3) 17:00:39.673 01:39.556
4) 17:01:47.036 01:36.614 4) 17:02:18.890 01:39.217
5) 17:03:22.780 01:35.744 5) 17:03:59.034 01:40.144
6) 17:04:59.045 01:36.265 6) 17:05:38.626 01:39.592
7) 17:06:34.979 01:35.934 7) 17:07:18.835 01:40.209
8) 17:08:10.391 01:35.412 8) 17:08:57.273 01:38.438
9) 17:09:46.831 01:36.440 9) 17:10:36.932 01:39.659

141 - RIGODANZE ANDREA-OV 511 - BRESOLIN MASSIMO-OVE

Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 16:57:16.849 01:40.659 1) 16:56:54.530 01:36.953
2) 16:58:58.572 01:41.723 2) 16:58:30.791 01:36.261
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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